
ZARZĄDZENIE NR 14/ 2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 25/2023 Starosty Suwalskiego 
z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art.38a ust.1 i 5 pkt 3 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.107) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25/2023 Starosty Suwalskiego z dnia  14 lipca 2023 r. w sprawie utworzenia Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: " Jerzy Netter - powołany przez Starostę Suwalskiego". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: ED7FA7A4-B264-4E88-92BC-41973845B094. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/ 2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


